

Bolagsverket

2024-10-17

Årsredovisning för

Energi & Climat Ventilation i Sundsvall AB

559024-4884

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Energi & Climat Ventilation i Sundsvall AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-10-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 15 oktober 2024



Mikael Edman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energi & Climat Ventilation i Sundsvall AB, 559024-4884 får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30, bolagets nionde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i augusti 2015 och bedriver sedan dess handel med varor och tjänster inom ventilationsbranschen. Handeln innefattar projektering, kalkyl, nyproduktion, renovering/tillbyggnad samt serviceverksamhet. Försäljningen sker till kunder inom både den privata och offentliga sektorn.

Verksamheten drivs sedan starten i hyrda lokaler inrymmande kontor, verkstad och lager.

Företagets säte är Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat då antalet ny- och ombyggnationer i Sundsvallsområdet minskat under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	31 929 514	56 511 648	43 384 505	36 193 804
Resultat efter finansiella poster	1 284 232	7 654 950	2 715 310	273 233
Soliditet, %	41	50	25	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	5 211 619
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-4 000 000
Årets resultat		842 139
Vid årets slut	50 000	2 053 758

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 211 619
årets resultat	842 139
Totalt	2 053 758
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 053 758
Summa	2 053 758

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		31 929 514	56 511 648
Övriga rörelseintäkter		274 879	262 956
Summa rörelseintäkter		32 204 393	56 774 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 302 670	-35 940 392
Övriga externa kostnader		-3 491 562	-3 151 934
Personalkostnader	2	-9 255 977	-10 039 220
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 222	-21 328
Summa rörelsekostnader		-31 067 431	-49 152 874
Rörelseresultat		1 136 962	7 621 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154 341	39 394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 071	-6 174
Summa finansiella poster		147 270	33 220
Resultat efter finansiella poster		1 284 232	7 654 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-1 900 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-1 900 000
Resultat före skatt		1 124 232	5 754 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-282 094	-1 229 714
Årets resultat		842 138	4 525 236

2024101800932

of

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-06-30	2023-06-30
--	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 269

33 491

Summa materiella anläggningstillgångar

16 269

33 491

Summa anläggningstillgångar

16 269

33 491

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 065 408

8 076 332

Övriga fordringar

730 112

265 014

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 628 026

652 940

Summa kortfristiga fordringar

6 423 546

8 994 286

Kassa och bank

Kassa och bank

6 596 974

7 652 897

Summa kassa och bank

6 596 974

7 652 897

Summa omsättningstillgångar

13 020 520

16 647 183

SUMMA TILLGÅNGAR

13 036 789

16 680 674

2024101800933

of

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 211 619	686 383
Årets resultat		842 138	4 525 236
Summa fritt eget kapital		2 053 757	5 211 619
Summa eget kapital		2 103 757	5 261 619
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	4 060 000	3 900 000
Summa obeskattade reserver		4 060 000	3 900 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	5	1 958	25 243
Leverantörsskulder		1 617 053	3 767 055
Skatteskulder		586 044	778 246
Övriga skulder		3 310 099	795 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 357 878	2 152 630
Summa kortfristiga skulder		6 873 032	7 519 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 036 789	16 680 674

2024101800934

of

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Företaget använder sig av succesiv vinstavräkning på pågående arbeten till fast pris (huvudregeln).

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Män	15	16
Kvinnor	-	-
Totalt	15	16

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Löner och andra ersättningar:	6 024 459	6 752 439
Summa	6 024 459	6 752 439
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	2 817 395 641 619	2 864 501 519 324

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	147 035	147 035
Vid årets slut	147 035	147 035
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-113 544	-92 216
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-17 222	-21 328
Vid årets slut	-130 766	-113 544
Redovisat värde vid årets slut	16 269	33 491

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	-	295 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	400 000	400 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	605 000	605 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	700 000	700 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	1 900 000	1 900 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	455 000	-
	4 060 000	3 900 000

Av periodiseringsfonder utgör 836 360 kronor (f.å. 803 400 kronor) uppskjuten skatt.

Not 5 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-06-30	2023-06-30
Fakturerat belopp	-2 656 613	-41 672 467
Aktiverade nedlagda utgifter	2 654 655	41 647 224
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	-1 958	-25 243

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	3 700 000	3 700 000

Eventalförpliktelser

Inga Inga

Underskrifter

Sundsvall den 15 oktober 2024



Mikael Edman



Mattias Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 oktober 2024



Kent Olsson
Auktoriserad revisor

2024101800957
